
UCHWAŁA NR XXXIII/347/2021 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie petycji dotyczącej masowych szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. 

Na podstawie art.9 ust.1 i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 142, 
poz.870) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miasta pozostawia bez rozpatrzenia petycję z dnia 10.02.2021 r. w sprawie masowych szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonie uchwały powierza sie Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Maciej Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2897C2C2-3414-4292-8B5C-F32A7D19F41E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/347/2021 

Rady Miasta Siedlce 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 10 lutego br. do Rady Miasta Siedlce wpłynęła petycja z żądaniem podjęcia przez Radę Miasta 
Siedlce uchwały odnoszącej się do działań Rządu RP związanych z "masowymi szcepieniami przeciwko 
wirusowi Sars-CoV-2". 

W nagłówku petycji, jako wnoszący została wskazana osoba fizyczna z imienia i nazwiska oraz został 
podany mail jako adres do korespondencji. Wskazano także, że w załączeniu znajdują się podpisy 
25 organizacji i mieszkańców. Pod petycją podpisała się wskazana w nagłówku osoba fizyczna 
i jednocześnie wskazana została organizacja. Z nagłówka petycji nie wynika, że osoba podpisująca petycję 
reprezentuje organizacje podpisane w załączniku. Nie ma także pewności czy występuje w imieniu wskazanej 
w podpisie organizacji. Nie został w petycji podany ani adres osoby fizycznej, ani siedziba organizacji, 
a jedynie adres mailowy do korespondencji. Na załączonej liście z podpisami tylko jedna organizacja wskazała 
swoją siedzibę, a jedynie dwie osoby fizyczne wskazały swoje miejsca zamieszkania. 

W myśl art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach - jeżeli petycja nie spełnia wymogów, 
o których mowa w art. 4 ust. 2 pkt 1 lub 2 pozostawia się ją bez rozpatrzenia. Wskazanie miejsca zamieszkania 
albo siedziby jest wymogiem formalnym, który nie podlega konwalidacji na wezwanie podmiotu właściwego 
do rozpatrzenia petycji. Wobec powyższego, skoro nie ma możliwości wezwania do uzupełnienia braków 
formalnych dotyczących oznaczenia podmiotu i adresów zamieszkania oraz siedziby podmiotów, petycja 
powinna być pozostawiona bez rozpatrzenia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2897C2C2-3414-4292-8B5C-F32A7D19F41E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Uzasadnienie 


